

OBEC HABROVANY

okres VYŠKOV PSČ 683 01

KAMIKA TRADING, s.r.o.
Holečkova 619/59
150 00 Praha 5 - Smíchov

V Habrovanech dne 22. 2. 2019

Č. j.: 131/2019

Sp. zn.: SHABR 131/2019/2

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění ze dne 19.02.2019 Vám sdělujeme požadované údaje:

- 1) Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověření pro ochranu osobních údajů? (pomocí zaměstnance nebo externího subjektu?)
 - Externím poskytovatelem služeb pověření panem Ing. Janem Gubášem
- 2) Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověření?
 - 1 089,- Kč/měsíc
 - Výše odměny za poskytování služeb u příspěvkových organizací zřízených obcí – řeší si vlastním způsobem
- 3) Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25.5.2018, do data přijetí této žádosti?
 - 9 801,- Kč
- 4) Pokud je odměna pověření složena z ceníkových položek (např. za jednotlivé organizace), prosíme o sdělení tohoto ceníku.
 - Netýká se naší obce

S pozdravem



OBEC
HABROVANY
PSČ 683 01

Radoslav Dvořáček
starosta obce